1

证券代码：600108      证券简称 ：亚盛集团    编号：临 2021-005

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

关于农作物冻害损失的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021

年 1 月 9 日和 1 月 11 日分别发布了《关于农作物遭受冻害的公告》

《关于农作物遭受冻害的补充披露公告》。具体内容详见公司刊登于

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)的“临 2021-001”、“临 2021-002”号公告。

2020 年 12 月，内蒙古自治区遭遇持续严寒天气，最低气温达到

-26℃以下。致使本公司全资子公司甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限

责任公司阿鲁科尔沁旗苜蓿草基地留床苜蓿无法正常越冬，造成严重

的经济损失。

2021 年 3 月，公司聘请专业牧草研究机构与公司管理人员对该

基地苜蓿草遭受冻害情况进行了实地调查和评估。调查评估的结论：

（1）该基地留床苜蓿均有严重冻害；（2）该基地冻害面积近百分之

百，需重新建植。

根据调查评估，该基地总面积 74,500 亩，造成经济损失约

9,169.87 万元。具体金额以公司 2020 年年报审计数据为准。

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

2

特此公告。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

2021 年 3 月 27 日